885
SCHLÄUCHE UND ​
ZUBEHÖR
Alle Produktvarianten, Dokumen-
tation und weitere Informationen
erhalten Sie auf Anfrage.
NICHT DAS PASSENDE
GEFUNDEN?
Stahlband Chromstahl 1.4016
Gehäuse Chromstahl 1.4016
Schraube Stahl verzinkt
Bolzen Stahl verzinkt
Gelenkbolzenschelle, Chromstahl 1.4016 (W 2)
Artikel Nr. Typen Nr.
Spannbereich
mm
Bandbreite
mm
empf. Anzugsdrehmoment
Nm
194277 GBS19ST 17 - 19 18,0 4,5 1,94
194278 GBS22ST 20 - 22 18,0 4,5 1,94
194279 GBS25ST 23 - 25 18,0 4,5 2,00
194280 GBS28ST 26 - 28 18,0 4,5 2,04
194281 GBS31ST 29 - 31 20,0 9 2,37
194282 GBS35ST 32 - 35 20,0 9 2,45
194283 GBS39ST 36 - 39 20,0 9 2,60
194284 GBS43ST 40 - 43 20,0 9 2,66
194285 GBS47ST 44 - 47 22,0 9 3,72
194286 GBS51ST 48 - 51 22,0 9 3,72
194287 GBS55ST 52 - 55 22,0 9 3,92
194288 GBS59ST 56 - 59 22,0 9 4,05
194289 GBS63ST 60 - 63 22,0 9 4,05
194290 GBS67ST 64 - 67 22,0 9 4,29
194291 GBS73ST 68 - 73 24,0 18 4,74
194292 GBS79ST 74 - 79 24,0 18 4,87
194293 GBS85ST 80 - 85 24,0 18 4,98
194294 GBS91ST 86 - 91 24,0 18 5,08
194295 GBS97ST 92 - 97 24,0 18 5,23
194296 GBS103ST 98 - 103 24,0 18 5,32
194297 GBS112ST 104 - 112 24,0 18 6,05
194298 GBS121ST 113 - 121 24,0 18 6,16
Serie »GBS« Chromstahl 1.4016 (W 2)
GBS43ST
Gelenkbolzenschellen
Speziell geeignet für unsere Industriewasser-, Gummi-, Saug- und Druckschläuche.
Industriewasserschläuche bis DN 100 siehe Seite 843
Kunststoff-Saug- und Druckschläuche bis DN 100 siehe Seite 848-849
Gummi-Saug- und Druckschläuche bis DN 100 siehe Seite 849